

## PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 41436643

---

Data publicarii	08.01.20	Coduri CPV	03221200-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.095,58 RON - 1.095,58 RON

---

Descriere: ARDEI KAPIA ROSU TR CAL.I LOT 60/303 KG 23.20 7.8000 180.96 16.29 CARTOFI DULCI EGIPT CAL.I LOT 799 KG 20.00 7.4000 148.00 13.32 SALATA VERDE SR CAL.I LOT 011.05 BUC 20.00 2.6000 52.00 4.68 ARDEI IUTE TR.CAL.I LOT 14721612 KG 3.20 9.2000 29.44 2.65 CIUPERCI CHAMPIGNON CAL.I LOT 2020001 KG 6.00 9.2000 55.20 4.97 VARZA ROM LOT 07.01 KG 100.80 1.8500 186.48 16.78 CEAPA ALBA OL CAL.I LOT 13/12 KG 50.00 2.3000 115.00 10.35 TELINA OL CAL.I LOT 20190194 KG 30.00 3.3000 99.00 8.91 ZUCHINI SPANIA CAL.I LOT 360 KG 2.40 7.8000 18.72 1.68 BANANE ECUADOR CAL.I LOT 030120 KG 2.40 5.0000 12.00 1.08 MARAR VERDE TR LOT 10-01 KG 2.00 29.0000 58.00 5.22 VINETE TR LOT 61-599 KG 2.20 6.9000 15.18 1.37 ROSII CHERRY IT CAL.I LOT 191210118519 KG 1.30 12.0000 15.60 1.40 PATRUNJEL VERDE TR.CAL.I LOT 10-01 KG 10.00 11.0000 110.00 9.90

---